Cooler Master Gaming GA241 computer monitor

Artikel 21231633
Herstellernummer CMI-GA241-EU
EAN 4719512137604

Cooler Master

nee 100K

Zusammenfassung

Cooler Master Gaming GA241, 60,5 cm (23.8"), 1920 x 1080 Pixel, Full HD, LCD, 1 ms, Schwarz

Cooler Master Gaming GA241. Bildschirmdiagonale: 60,5 cm (23.8"), Display-Auflésung: 1920 x 1080 Pixel, HD-Typ: Full HD,
Bildschirmtechnologie: LCD, Reaktionszeit: 1 ms, Natives Seitenverhaltnis: 16:9, Bildwinkel, horizontal: 178°, Bildwinkel, vertikal:
178°. VESA-Halterung. Produktfarbe: Schwarz

Merkmale
Ergonomie
Nachhaltigkeit VESA-Halterung Ja
o - Panel-Montage-Schnittstelle 100 x 100 mm
Nachhaltigkeitskonformitat ~ Ja Neigungsverstellung Ja
Neigungswinkelbereich -5-20°
Sonstige Funktionen
Konformitatsbescheinigungen Eidgendssische Verpackungsdaten
Kommunikationskommission Verpackungsbreite 113 mm
(FCC), RoHS Verpackungstiefe 613 mm
Verpackungshohe 422 mm
Paketgewicht 3,92 kg
Lieferumfang
Stauderantisiion Ja Anschliisse und Schnittstellen
Stromadapter enthalten Ja

Integrierter USB-Hub Nein
Anzahl VGA (D-Sub) Anschliisse 1
Multimedia HDMI Ja



Eingebaute Lautsprecher
Integrierte Kamera

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur
Temperaturbereich bei
Lagerung

Relative Luftfeuchtigkeit in
Betrieb

Design

Marktpositionierung
Produktfarbe
FuBfarbe

Leistungen

VESA Adaptive Sync
unterstitzt

Flimmerfreie Technologie
Low-Blue-Light-Technologie

Nein
Nein

0-40°C
-20-60 °C

10 - 85%

Gaming
Schwarz
Schwarz

Ja
Ja

Anzahl HDMI-Anschlusse
Kopfhérerausgang
Kopfhérerausgénge

Energie

Energieeffizienzklasse (SDR)
Energieverbrauch (SDR) pro
1.000 Stunden
Stromverbrauch
(Standardbetrieb)
Stromverbrauch (Standby)
Stromverbrauch (aus)
Energieeffizienzskala

Code des Europaischen
Produktregisters fur die

Energiekennzeichnung (EPREL)

E
18 kWh

13 W

05W
0,3W
Abis G
1564998

Gewicht und Abmessungen

Geratebreite (inkl. Standful3)
Gerétetiefe (inkl. Standful3)
Geratehohe (inkl. Standful3)
Gewicht (inklusive Standful3)
Breite (ohne Standfuf3)

Tiefe (ohne Standfuf3)

Hohe (ohne Standful3)
Gewicht (ohne Standfuf3)

Bildschirm

Bildschirmdiagonale
Display-Auflésung
HD-Typ

Natives Seitenverhaltnis
Bildschirmtechnologie
Panel-Typ

Touchscreen

Helligkeit (typisch)
Reaktionszeit
Bildschirmform
Kontrastverhaltnis
Maximale Bildwiederholrate
Bildwinkel, horizontal
Bildwinkel, vertikal

Anzahl der Farben des Displays

Pixel Abstand
Farbraumstandard
sRGB Abdeckung (klassisch)

Preisénderungen und Irrtimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

538,8 mm
199,9 mm
406,4 mm
2,8 kg
538,8 mm
39,3 mm
318,7 mm
2,28 kg

60,5 cm (23.8")
1920 x 1080 Pixel
Full HD

16:9

LCD

VA

Nein

250 cd/m

1ms

Flach

4000:1

100 Hz

178°

178°

16,7 Millionen Farben
0,2745 x 0,2745 mm

sRGB
95%
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