Cooler Master Gaming GA241 computer monitor



Artikel
Herstellernummer
EAN
Cooler Master

21231633 CMI-GA241-EU 4719512137604

Zusammenfassung

Cooler Master Gaming GA241, 60,5 cm (23.8"), 1920 x 1080 Pixel, Full HD, LCD, 1 ms, Schwarz

Cooler Master Gaming GA241. Bildschirmdiagonale: 60,5 cm (23.8"), Display-Auflösung: 1920 x 1080 Pixel, HD-Typ: Full HD, Bildschirmtechnologie: LCD, Reaktionszeit: 1 ms, Natives Seitenverhältnis: 16:9, Bildwinkel, horizontal: 178°, Bildwinkel, vertikal: 178°. VESA-Halterung. Produktfarbe: Schwarz

Merkmale

Nachhaltigkeit

Nachhaltigkeitskonformität Ja

Sonstige Funktionen

Konformitätsbescheinigungen Eidgenössische

Kommunikationskommission

(FCC), RoHS

Lieferumfang

Ständer enthalten Ja Stromadapter enthalten Ja

Multimedia

Ergonomie

VESA-Halterung Ja

Panel-Montage-Schnittstelle 100 x 100 mm

Neigungsverstellung Ja Neigungswinkelbereich -5 - 20°

Verpackungsdaten

Verpackungsbreite113 mmVerpackungstiefe613 mmVerpackungshöhe422 mmPaketgewicht3,92 kg

Anschlüsse und Schnittstellen

Integrierter USB-Hub Nein Anzahl VGA (D-Sub) Anschlüsse 1 HDMI Ja Eingebaute Lautsprecher Nein Integrierte Kamera Nein

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur 0 - 40 °C
Temperaturbereich bei -20 - 60 °C
Lagerung
Relative Luftfeuchtigkeit in 10 - 85%
Betrieb

Design

Marktpositionierung	Gaming
Produktfarbe	Schwarz
Fußfarbe	Schwarz

Leistungen

VESA Adaptive Sync	Ja
unterstützt	
Flimmerfreie Technologie	Ja
Low-Blue-Light-Technologie	Ja

Anzahl HDMI-Anschlüsse 1
Kopfhörerausgang Ja
Kopfhörerausgänge 1

Energie

Energieeffizienzklasse (SDR)	E
Energieverbrauch (SDR) pro	18 kWh
1.000 Stunden	
Stromverbrauch	13 W
(Standardbetrieb)	
Stromverbrauch (Standby)	0,5 W
Stromverbrauch (aus)	0,3 W
Energieeffizienzskala	A bis G
Code des Europäischen	1564998
Produktregisters für die	
Energiekennzeichnung (EPREL)	

Gewicht und Abmessungen

Gerätebreite (inkl. Standfuß)	538,8 mm
Gerätetiefe (inkl. Standfuß)	199,9 mm
Gerätehöhe (inkl. Standfuß)	406,4 mm
Gewicht (inklusive Standfuß)	2,8 kg
Breite (ohne Standfuß)	538,8 mm
Tiefe (ohne Standfuß)	39,3 mm
Höhe (ohne Standfuß)	318,7 mm
Gewicht (ohne Standfuß)	2,28 kg

Bildschirm

Dilda alainna di anana da	00 F (00 0!!)
Bildschirmdiagonale	60,5 cm (23.8")
Display-Auflösung	1920 x 1080 Pixel
HD-Typ	Full HD
Natives Seitenverhältnis	16:9
Bildschirmtechnologie	LCD
Panel-Typ	VA
Touchscreen	Nein
Helligkeit (typisch)	250 cd/m ²
Reaktionszeit	1 ms
Bildschirmform	Flach
Kontrastverhältnis	4000:1
Maximale Bildwiederholrate	100 Hz
Bildwinkel, horizontal	178°
Bildwinkel, vertikal	178°
Anzahl der Farben des Displays	16,7 Millionen Farben
Pixel Abstand	0,2745 x 0,2745 mm
Farbraumstandard	sRGB
sRGB Abdeckung (klassisch)	95%

Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.